
KASTRE VALLA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Kurepalu            08. november 2021 nr 8 

 

 

Kastre Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine  
 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon volikogu asendusliikmed oma otsusega.  

 

Valituks osutunud kandidaatide asendusliikmeteks registreeritakse kandidaadid erakondadele 

ja valimisliitudele valimisringkondade kaupa, reastatult saadud häälte arvu järgi. Kui 

kandidaadid said valijatelt hääli võrdselt, siis paigutatakse ettepoole kandidaat, kes paiknes 

erakonna või valimisliidu ringkonnanimekirjas tagapool.  

 

Võttes aluseks 17. oktoobril 2021. a toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 

valimistulemuste protokolli ning kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lg 2, § 

69 lg 1, Kastre valla valimiskomisjon  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida valituks osutunud Kastre Vallavolikogu liikmete asendusliikmed: 

 

Valimisliit Meie Kodu 

1. Marko Kivisalu 

2. Kaie Ein  

3. Charis Mändre 

4. Anu Kontro 

5. Marju Jansen 

5. Kairit Laksberg  

7. Heiko Pärl  

8. Chris Serglov  

9. Ivo Dubolazov  

10. Krista Brusko  

11. Birgit Aasmäe  

12. Kerda Alla  

13. Anita Kolk  

14. Jaanek Manglus  

15. Maarja Marmor  

16. Raivo Murumets  

17. Veiko Kõiv  

18. Peeter Tammoja  

19. Erika Tiiman  

20. Maario Saag  

21. Tõnu Oks  

22. Marju Laanemäe  

23. Vilmar Kala 



 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

1. Marek Rosenberg 

 

2. Avalikustada otsus 08.11.2021 Kastre valimiskomisjoni veebilehel ja Kastre vallavalitsuste 

veebilehel.  

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel.  

 

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Annika Pajumaa-Murov 

Valimiskomisjoni esimees 


